
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, orazart. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok w kwocie 86 950 767,82 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
Dochody 72 604 865,42  
w tym:  
bieżące 43 925 410,57  
majątkowe 28 679 454,85  
  
Wydatki 86 950 767,82  
w tym:  
bieżące 43 855 122,14  
majątkowe 43 095 645,68 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9555421-2505-4E11-833C-9424C786502C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 33/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 9 maja 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 86 950 767,82 0,00 86 950 767,82
Bieżą ce 43 855 122.14 43 855 122.14

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 427 917,16 427 917,16
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 917,16 427 917,16

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

92 500,00 -10 000,00 82 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 987 834,76 4 987 834,76
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 834 918,05 3 834 918,05

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 000,00 -14 000,00 239 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 14 000,00 22 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 404 580,67 3 404 580,67
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 595 102,97 5 000,00 600 102,97

§ 4220 Zakup środków żywności 8 500,00 5 000,00 13 500,00

Roz.85295 Pozostała działalność 419 455,70 -5 000,00 414 455,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 69 970,00 -5 000,00 64 970,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 232 390,11 5 232 390,11
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 000,00 51 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -50,00 14 950,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

50,00 50,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9555421-2505-4E11-833C-9424C786502C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 33/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 9 maja 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 700  

Rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami 
w paragrafach: 

§ 4300 – zwiększono o 10 000,00 zakup usług pozostałych 

§ 4590 – zmniejszono o 10 000,00 kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych 

Dział 750 

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania urzędu gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4040 – zmniejszono o 14 000,00 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4270 – zwiększono o 14 000,00 zł zakup usług remontowych (naprawa pieca w budynku GOK) 

Dział 852 

Rozdział 85203 - skorygowano plan wydatków na działalność Środowiskowego Domu Samopomocy 
w paragrafach: 

§ 4220 – zwiększono o 5 000,00 zakup środków żywności 

Rozdział 85295 - skorygowano plan wydatków na działalność pozostałej działalności w paragrafach: 

§ 4300 – zmniejszono o 5 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 900 

Rozdział 90005 – skorygowano plan wydatków na ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu 
w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 50,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4710 – zwiększono o 50,00 wpłaty PPK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9555421-2505-4E11-833C-9424C786502C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie



